

מדינת ישראל
משרד הפנים
אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

כ"ז ניסן, תש"פ
21 אפריל, 2020

לכבוד
מנכ"ל הרשויות המקומיות
מנכ"ל האשכולות
מנהלי משאבי אנוש

שלום רב,

**הנדון: רשימת המשרות שהוחרגו ממכסת העובדים החיוניים במסגרת התקש"ח ו/או החלטת
ממשלה בעת החירום**

בשל התפשטות נגיף הקורונה עבר המשק כולו, ובכלל זה השלטון המקומי למתכונת חירום.

לצורך כך, התקבלו החלטות ממשלה, הותקנו תקנות ופורסמו הנחיות של הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר ושל משרדנו, כאשר מטבע הדברים, ההוראות משתנות ומתעדכנות בתדירות רבה בכדי לתת מענה לצרכים המשתנים העולים מהשטח תוך שמירה על בריאות הציבור ומניעת התפשטות המגפה.

לאור השינויים הרבים, ונוכח שאלות המופנות אל משרדנו ביחס לרשימת המשרות שהוחרגו ממכסת העובדים החיוניים בשלטון המקומי, ובכדי לסייע בידכם לנהל את ההון האנושי בצורה תקינה, להלן רשימת המשרות המוחרגות ומועד פרסומן נכון למועד מכתבי זה:

<u>מועד ההחרגה</u>	<u>סוג המשרות שהוחרגו בשלטון המקומי</u>
22/3/2020 מתוקף תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום עבודה בשל התפרצות נגיף הקורונה החדש), התש"פ-2020 (להלן – "תקנות ההגבלה")	ראש רשות מקומית סגן ראש רשות מקומית עו"ס שהוסמכו ע"י שר העבודה והרווחה לפי כל דין על פי החוק פינוי אשפה מוקד עירוני, מוקד בטחוני וחדר מצב
29/3/2020 מתוקף החלטת ממשלה 4910	פקחים בעלי סמכויות פיקוח לפי דין
7/4/2020 מתוקף תקנות ההגבלה	פסיכולוג חינוכי עובד לקידום נוער כלל העובדים הסוציאליים
19/4/2020 מתוקף תקנות ההגבלה	עובד במערך החינוך: בעלי התפקידים אשר נכללים במערך החינוך המיוחד ומועסקים ע"י הרשות המקומית או באמצעות קבלן חיצוני

אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

<p>המספק שירותים לרשות המקומית: מוסד חינוך או מוסד חינוכי המקיים פעילות חינוך מיוחד – מזכירת בית ספר, אב בית ומאבטח. סייעות כיתתיות, סייעות אישיות, סייעות רפואיות, סייעות למנהלת גן וסייעת תגבור הסעות תלמידים – מנהל יחידת הסעות רשותי, מלווי הסעות (במידת הצורך ובמקרים חריגים במסגרת המתווה לא יתקיימו הסעים) מתי"א – מזכירת מתי"א מזכירות המרכזים הטיפוליים-חינוכיים לכבדי שמיעה וחרשים. נציגי הרשות המקומית בוועדות השמה. השירות הפסיכולוגי, מזכירת השפ"ח, קבט"יי מוסדות חינוך, מנהל/ת צוות החינוך המיוחד הרשותי, מנהל המחלקה לחינוך מיוחד/פרט, מנהל לוגיסטי באגף החינוך. יובהר כי עובדי הניקיון מוחרגים (כעובדי פינוי אשפה).</p>	
---	--

לעניין זה יובהר כי עובד שהוחרג ניתן להעסיק בנוסף ל-30% המותרים מכח תקנות ההגבלה, אך במקביל יש לגרוע אותו ממצבת העובדים הכוללת ממנה נגזרים ה-30%.

עוד יוער כי מטרת ההחרגה הינה להבטיח כי הרשויות המקומיות ימשיכו ויתנו את מלוא שירותי הרווחה והשירותים החברתיים והסוציאליים בפרט בתקופה מורכבת זו, ועל הרשויות לפעול בהתאם לכך.



גלית וידרמן

מנהלת אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשומ"ק

העתקים:

מר מרדכי כהן, המנהל הכללי

מר דיאא אסדי, סגן בכיר לממונה על השכר והסכמי עבודה, משרד האוצר

הממונים על המחוזות, משרד הפנים



מדינת ישראל
משרד הפנים

אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשויות המקומיות

עו"ד מרב אמיר, ממונה כח אדם ושכר
גב' חגית מגן, ראש מינהל הסכמי שכר, מרכז השלטון המקומי
גב' סנדרה כהן, יו"ר איגוד מנהלי משאבי אנוש
רפרנטים, אגף בכיר בקרת הון אנושי ברשומ"ק